广西壮族自治区柳州市教育局

关于2024年柳州市青少年科技运动会

获奖名单的公示

各县、区教育局，各局属高中、中职学校：

由我局主办的2024年柳州市青少年科技运动会已于2024年10月27日圆满结束。经竞技，共评选出一等奖34个，二等奖40个，三等奖48个。同时，根据各县区、局属学校活动组织实施情况和比赛成绩，授予柳北区教育局等3个单位优秀组织奖。现将名单予以公示。
公示期从2024年10月30日至11月5日止（5个工作日）。公示期间如有异议，请以书面形式，并署真实姓名及联系方式（联系地址、邮编及电话），于11月5日18:00前（直接送达以送达日期为准，邮寄以邮戳为准）向柳州市电化教育站反映（地址：柳州市新柳大道91号启元广场A座24楼2436室，邮编545616），联系电话：5378975。不接受电话反映异议情况。
群众如实反映有关问题受法律保护。

    附件：1．优秀组织奖拟获奖名单

          2．2024年青少年科技运动会拟获奖名单

                             柳  州  市  教  育  局

                                2024年10月30日

    （此件公开发布）

柳州市教育局办公室                 2024年10月30日印发

附件1

优秀组织奖名单

柳北区教育局

鱼峰区教育局
柳州市交通学校

附件2

2024年青少年科技运动会拟获奖名单

	项目
	组别
	学校
	选手1
	选手2
	选手3
	指导老师1
	指导老师2
	排名
	拟获奖项

	“鸡蛋”撞地球比轻
	小学
	柳州市柳邕路第三小学
	廖晟佑
	秦炜智
	韦博能
	李春红
	熊琪瑶
	1
	一等奖

	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	李思缘
	莫佳英
	吴霜莹
	覃丰格
	覃粟倩
	2
	一等奖

	柳州市雅儒路小学
	樊荣骁
	杨伟骏
	罗雅曦
	韦雪芬
	冯玲
	3
	二等奖

	柳州市北站路小学本部
	付梓熠
	吴思琪
	梁炎琪
	李家伟
	巫国威
	4
	二等奖

	柳州市长龙小学
	刘明状
	杨紫柠
	邓黄怡
	杨羽
	吴春芳
	5
	三等奖

	柳州市驾鹤路小学
	冯靖铭
	张肃晴
	黄海睿
	鄢春香
	陆晓筠
	6
	三等奖

	柳州市荣军路小学
	兰子翔
	邓天睿
	李欣瑞
	刘冬梅
	梁金红
	7
	三等奖

	初中
	三江侗族自治县三江中学初中部
	莫荣燕
	莫慧彤
	李琴桃
	何树江

	1
	一等奖

	高中
	柳州市第三中学
	韦宇迪
	罗鸣
	韦博裕
	钟东华
	彭玉娟
	1
	一等奖

	三江侗族自治县三江中学
	欧佳贺
	吴桢媛
	吴妹婷
	李露妮
	吴新前
	2
	二等奖

	落体缓降比准（自带材料）
	小学
	柳州市太阳村中心校
	谭兰彤
	吕灵溪
	廖陈歆然
	余雪莲
	周佳蓉
	1
	一等奖

	初中
	柳州市学院路中学
	莫淨棋
	李铁淞
	陆博涛
	庞露露
	李佳
	1
	一等奖

	落体缓降比准（自带材料）
	初中
	柳州市壶西实验中学
	莫侯心瑜
	谭晓颖
	谢享容
	林燕
	廖宝住
	2
	二等奖

	高中
	柳州市第一中学
	黄春霖
	陈睿宁
	陈思源
	杨秀冬
	黄姗
	1
	一等奖

	落体缓降比准（给定材料）
	小学
	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	吴甜瑜
	詹舒映
	吴荣瑾
	覃丰格
	石思明

	一等奖

	抛石机攻城
	小学
	柳州市滨江小学
	吴凌龙
	覃海多
	吴凌瑛暄
	覃龄萱
	黄莉莉
	1
	一等奖

	柳州市柳江区基隆开发区第二小学
	罗斯仟
	韦艺欣
	肖玉媛
	吕林纳
	韦金言
	2
	一等奖

	柳州市尚美小学
	谭善治
	黄庭晖
	甘献之
	张立
	任雨何
	3
	二等奖

	柳州市公园路小学
	邹雨芯
	邹雨芙

	刘孟鑫
	郑婷婷
	4
	二等奖

	柳州市阳和工业新区古亭山小学
	徐梓铭
	覃洛凝
	覃洛辰
	杨泽莲
	伍梓瑜
	5
	二等奖

	柳州市柳江区基隆开发区小学
	谢雨轩
	张宇彬
	韦友航
	韦佩珠
	蓝贵祺
	6
	三等奖

	柳州市民族实验小学
	王宇宣
	吕梓晨
	林辰玥
	梁镇炎
	廖秋群
	7
	三等奖

	柳州市柳江区基隆开发区第二小学
	莫钧堂
	何佳莜
	敖建宇
	吕林纳
	韦金言
	8
	三等奖

	柳州市文韬小学
	汪睿泽
	鄢方洲

	郑碧云
	吴远幸
	8
	三等奖

	柳州市民族实验小学
	陈宥成
	梁凌烽
	兰峻森
	梁镇炎
	邓毛旺
	8
	三等奖

	柳州市德润小学
	王毅鸣
	杜昕禹
	覃哲熙
	聂盛蕾
	黄瑜晴
	8
	三等奖

	抛石机攻城
	初中
	柳州市第十三中学
	夏宁远
	李泽浩
	韦成国
	李佳蔚
	刘水珍
	1
	一等奖

	柳州市羊角山中学
	韦秀慧
	刘言一
	李志航
	郑小玲
	韦树发
	2
	二等奖

	柳州市第二十六中学
	杨雅萱
	梁毛依成
	蓝锌妍
	熊芸芸
	付雨成
	3
	二等奖

	融安县高级中学初中部
	黄晨轩
	黄一鹏
	凤贵翔
	沈恒燕
	汤美萍
	4
	三等奖

	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	蒙欣雨
	谢汪洋

	彭文祺
	黄立晓
	5
	三等奖

	高中
	柳州市第六中学
	张志胜
	刘宣廷
	罗承智
	温初明
	李杰
	1
	一等奖

	柳州市交通学校
	韦曲远
	荣睿轩
	刘梁钰
	范鑫
	黄林辉
	2
	二等奖

	融安县高级中学
	韦永佳
	朱炜民

	沈恒燕
	龙赛琼
	3
	三等奖

	气弓箭打靶
	小学
	柳州市银山小学
	石德福
	刘文萱

	韦高
	陈智彬
	1
	一等奖

	柳州市银山小学
	沈博涵
	陈嘉恒

	韦高
	陈智彬
	2
	一等奖

	三江侗族自治县程村乡中心小学
	杨琬晴
	杨甜甜

	俞敏聪
	曹  锋
	3
	一等奖

	柳州市柳石路第四小学
	蓝晨凯
	李莎莎

	郑超军
	王家喜
	4
	二等奖

	柳州市胜利小学
	冯子轩

	粟斯琼
	张珍妮
	5
	二等奖

	柳州市德润小学
	韦秋语
	韦秋豪

	杨美英
	廖玉湘
	6
	二等奖

	气弓箭打靶
	小学
	柳州市跃进路小学
	黄俊杰

	陈小银
	黄莉
	6
	二等奖

	柳州市鱼峰区雒容镇雒容小学
	覃圣翔
	杨沁曦

	梁水龙
	魏健
	7
	三等奖

	融水苗族自治县融水镇苗家小镇小学
	石智宇
	韦卓霖

	贾勇杰
	蒙刚林
	8
	三等奖

	柳州市柳江区基隆开发区小学
	曾俊良
	覃能善

	韦佩珠
	彭成璐
	9
	三等奖

	柳州市柳江区基隆开发区小学
	闫怡辰
	陈荣俊

	韦佩珠
	彭成璐
	10
	三等奖

	柳州市柳江区拉堡中心小学
	韦万佳
	邬欣彤

	练巧静
	廖语姗
	11
	三等奖

	鹿寨县寨沙镇龙江小学
	邓凯文
	李鸿博

	韦丽芳
	黎成程
	12
	三等奖

	初中
	柳州市第十五中学本部滨江西校区
（滨江西中学）
	巫自越
	金志航

	玉一辰
	蓝钟华
	1
	一等奖

	柳州市第三十九中学
	黄鑫涛

	余美玲
	凌尔薇
	2
	二等奖

	柳州市西鹅中学
	龙桂生
	林荣华

	莫崇崇
	刘善强
	3
	三等奖

	柳州市航生路中学
	韦智宸
	卢嘉瑞

	盘月新
	张茜婷
	4
	三等奖

	高中
	柳州市柳江实验高中
	韦刘京
	陈洋

	尹丽娟
	卢荣鲜
	1
	一等奖

	三江侗族自治县民族高级中学
	莫楷漩
	黄书中

	吴继芬
	黄连露
	2
	二等奖

	柳州市第二中学
	黄韦涛
	覃远豪

	朱湘平
	韦美仁
	3
	二等奖

	气弓箭打靶
	高中
	柳州市柳江实验高中
	蒙奕江
	莫菡蕾

	尹丽娟
	梁坤莲
	4
	三等奖

	柳州市柳江实验高中
	谭兆轩
	莫竣雄

	韦达
	韦恒
	5
	三等奖

	水火箭比高
	小学
	柳州市胜利小学
	王振铭
	巫佳文
	刘梓旭
	熊冠宇
	黄丽智
	1
	一等奖

	柳州市景行小学
	覃俊皓
	文志雍
	卢逸洋
	梁建文

	2
	一等奖

	柳州市太阳村中心校
	傅逸翔
	覃诗琪
	覃建云
	余雪莲
	周佳蓉
	3
	二等奖

	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	吴钟航
	杨欣沄
	吴荣瑾轩
	朱立

	4
	二等奖

	柳州市太阳村中心校
	蓝诗琪
	杨名伽
	曾馨媛
	余雪莲
	郑路
	5
	二等奖

	柳州市胜利小学
	程新航
	肖显坤
	罗宗晟
	熊冠宇
	苏涛
	6
	三等奖

	柳州市景行小学
	卢奕帆
	陈鹏宇
	吴翼辰
	梁建文
	朱书泳
	7
	三等奖

	柳州市柳石路第二小学
	覃雨佳
	李世滢
	黄怡鑫
	杨加琴
	韦佳希
	8
	三等奖

	融水苗族自治县民族小学
	吴卓霖
	李萧齐
	喻丽雯
	唐冠林
	谭丽容
	8
	三等奖

	初中
	柳州市文华中学
	邓淳孙轩
	梁至睿
	苏畦
	庞露露
	邝俊
	1
	一等奖

	柳州市文华中学
	汪牧晨
	李若瑶
	刘昊鋆
	庞露露
	熊佳丽
	2
	二等奖

	柳州市第三十九中学
	吴政霖
	陈瑾瑜
	韦礼泽
	吴振清
	覃芳华
	3
	二等奖

	水火箭比高
	初中
	柳州市第二十五中学
	吕佳鑫
	李杨博文
	廖贤昊
	杨洋
	韦幸
	4
	三等奖

	柳州市阳和工业新区古亭山中学
	邓翔天
	盘艺良
	彭梓杰
	韦莲

	5
	三等奖

	融水苗族自治县实验中学
	吴建全
	莫圣刚
	吴扬智
	韦忠权
	贾国建
	6
	三等奖

	高中
	柳州市第二中学
	梁苡煊
	林欣悦
	申泽霖
	朱湘平
	石雪花
	1
	一等奖

	柳州市交通学校
	覃家亿
	覃宏涛
	黄添赵
	杨国柱
	梁阳
	2
	二等奖

	柳州市交通学校
	蓝浩阅
	张锦卓
	岑佳源
	陈昊铭
	蒙奕多
	3
	三等奖

	柳州市第九中学
	黄艳茹
	黄炫诚
	何俊达
	邓明
	韦双舒
	4
	三等奖

	铁丝陀螺比久（徒手启动）
	小学
	柳州市柳石路第四小学
	韦思涵

	陈春伶
	钟文聆
	1
	一等奖

	柳州市第三十四中学附属小学
	杨韩涛

	洪波
	钟易妮
	2
	一等奖

	柳州市第三十四中学附属小学
	崔前隆

	洪波
	杨静
	3
	一等奖

	柳州市第三十四中学附属小学
	黄荣智

	洪波
	王玉璐
	4
	二等奖

	融水苗族自治县民族小学
	张远驰

	韦晓玲

	5
	二等奖

	柳州市柳江区基隆开发区小学
	贺正洋

	彭成璐

	6
	二等奖

	柳州市第三十四中学附属小学
	蒙黄晓俊

	洪波
	朱晓华
	7
	二等奖

	铁丝陀螺比久（徒手启动）
	小学
	柳州市柳江区基隆开发区小学
	潘国庆

	韦佩珠

	8
	三等奖

	柳州市柳江区基隆开发区第二小学
	韦心亦

	吕林纳

	9
	三等奖

	鹿寨县城南实验小学
	宋垚

	陈丽琼
	李晓丽
	10
	三等奖

	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	曹寿程

	梁近昌
	粟清琇
	11
	三等奖

	柳州市第三十四中学附属小学
	杨星鸿

	洪波
	王珺
	12
	三等奖

	柳州市柳江区基隆开发区第二小学
	左昭瑞

	吕林纳

	13
	三等奖

	初中
	柳州市第二十八中学
	罗佳豪

	林志华
	曾钰杰
	1
	一等奖

	柳州市龙城中学
	陈世武

	梅文权

	2
	二等奖

	柳州市第三十五中学南校区（五中）
	黄文昊

	曹思
	曾祥茜
	3
	二等奖

	柳州市西鹅中学
	杨宇浩

	刘俊
	李莉娜
	4
	三等奖

	柳州市第十三中学
	潘泽瑞

	郑小玲
	曾珍
	5
	三等奖

	高中
	柳州市第二中学
	罗义

	石雪花
	韦美仁
	1
	一等奖

	柳州市第三中学
	刘日淞

	彭玉娟
	钟东华
	2
	二等奖

	纸桥承重
	小学
	柳州市北站路小学本部
	宁韬皓
	张凯涛
	邹全杰
	李家伟
	宁航
	1
	一等奖

	纸桥承重
	小学
	柳州市潭中路第二小学本部
	李陈喆
	郭小毓
	乔楚惜
	李剑
	唐媛
	2
	一等奖

	柳州市潭中路第二小学本部
	黄浩哲
	李昱彤
	曹鸿朗
	韦智婕
	何梦婕
	2
	一等奖

	柳州市北站路小学本部
	覃祥逸
	潘可芢
	董国锐
	巫国威
	李家伟
	3
	二等奖

	柳州市阳和第二小学
	叶高华
	徐睿祺
	何慧婕
	杨超姨
	张清婷
	4
	二等奖

	柳州市南环小学
	赵如敏
	何智玲
	龙宛渔
	黄波
	莫勤鸣
	5
	二等奖

	柳州市柳江区拉堡中心小学
	乔思婷
	王浩轩
	莫岩峰
	练巧静
	廖语姗
	6
	三等奖

	柳州市公园路小学
	李欣沅
	黄义舜
	苏子珵
	刘孟鑫
	郑婷婷
	7
	三等奖

	鹿寨县城中小学
	覃睿轩
	韦文喆
	谭子阔
	潘静
	覃罗真
	8
	三等奖

	柳州市柳石路第三小学
	覃纹琪
	韦媛梓
	韩梓萱
	曾桂玲
	陆彩苗
	9
	三等奖

	初中
	柳州市第十五中学本部
	曾琪淇
	杨睿哲
	周语萱
	温志寰
	徐娟
	1
	一等奖

	柳州市德润中学
	陈万宇
	庞智鑫
	宋岩峰
	张荣振
	唐雪
	2
	二等奖

	鹿寨县第三初级中学
	赵文鸿
	陶宁宁
	潘星辰
	王春枚
	韦丽旋
	3
	二等奖

	柳州市龙城中学
	陆思思
	伍泓钰
	谢天祺
	梅文权

	4
	三等奖

	柳州市西鹅中学
	蒋佳燕
	蒙婉秋
	覃已珍
	刘俊
	韦仁君
	5
	三等奖

	纸桥承重
	高中
	柳州市柳江中学
	沈欣怡
	唐银灵乐
	周国安
	韦海线
	李雪梅
	1
	一等奖

	柳州市第九中学
	欧阳君玥
	黎小珍
	林钰淇
	陈德凯
	邓明
	2
	二等奖

	自制小车竞速（自带电池）
	小学
	柳州市河西小学
	甘月婷
	周文婷
	黄永烨
	陈珍玲
	柴源隆
	1
	一等奖

	柳州市北雀路第三小学
	覃星辰
	郑灿淋

	薛日清
	荣梦云
	2
	二等奖

	柳州市北雀路第三小学
	周日翕
	邹欣恬

	荣梦云
	韦冬玲
	3
	二等奖

	柳州市三中路小学
	罗飞杨
	王俊熙

	孙浩钢
	余庆欣
	4
	三等奖

	柳州市银山小学
	雷子依
	梁煜
	叶鑫豪
	韦高
	陈智彬
	5
	三等奖

	柳州市三中路小学
	李延龙
	刘嘉祥

	孙浩钢
	余庆欣
	6
	三等奖

	初中
	柳州市第二十八中学
	秦欣贻
	蓝莉稀
	刘桂瑜
	林志华
	曾钰杰
	1
	一等奖

	柳州市三十五中学本部
	罗曦远
	梁盛登

	王海宇
	蒋红梅
	2
	二等奖

	高中
	柳州市第六中学
	虞信浩
	李镇瀚
	梁淑钧
	王文静
	龙慧
	1
	一等奖

	柳州市交通学校
	蓝胜朱
	石家银
	覃祥云
	罗美菊
	邓宏霞
	2
	二等奖

- 3 -
- 12 -
- 11 -